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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló, módosított 46/1994 .(IX.30.) OGY határozat
91 .§ (1) bekezdés értelmében „Szabályosan járt-e el az őstermelő a bor eladásakor?”
címmel írásbeli kérdést kívánok feltenni Dr . Matolcsy György nemzetgazdasági miniszter
úrnak .

Tisztelt Miniszter Úr !

Választókörzetemben lakó sző lőtermelő gazdálkodó Dukai György, (6230 Soltvadkert, Árpá d
u. 39.) - aki személyes adatainak nyilvánosságra hozatalához hozzájárult - a következ őkről
tájékoztatott. Az általa előállított bort több helyre értékesíti, mint őstermelő , és az értékesítés
során a bizonylatoláshoz felvásárló jegyet alkalmaz, amelyet eddig senki nem kifogásolt meg .

2011.március 7-én a Kenderesen a Kert Sörözőben ellenőrizték a NAV munkatársai az összes
jövedéki termékes árut, melybe beleértendő a bor is . A kannás bor származási igazolásához a
következő okmányok voltak jelen : NÉBIH vizsgálati számmal ellátott bor, melyhez borkísér ő
okmányt és szállítólevelet is kitöltött . Mivel őstermelői tevékenységet folytat, így a
felvásárlási jegy kitöltésével történik meg az elszámolás, ezt az eljárást megfelel őnek találták
a NAV munkatársai eddig mindenhol .

Az ellenőrzést követően 2011 . május 9-én az ellenőrző személyekből kettő visszatért a
vendéglátó egységbe és lefoglalták az összes bort arra hivatkozva, hogy az el őzőekben leírt
elszámolással nem tudja a kiskereskedő igazolni a bor eredetét. Ezután a szolnoki NAV kért
a kiskőrösi NAV-tól állásfoglalást, amely eljárásban a gazdálkodót kihallgatták . Ezt a
jegyzőkönyvet visszajuttatták a szolnoki NAV-hoz.
2011 . november 8-án hoztak határozatot a szolnoki NAV munkatársai, amiben jogszer űnek és
szabályosnak ítélték meg ezt a tevékenységet .
2012. június vagy július hó első napjaiban debreceni NAV hatályon kívül helyezte a
2011 .november 8-ai határozatot és a vendéglátó egység ellen büntet ő eljárást indított .



Tisztelt Miniszter Úr! Kérdezem öntől :

• Szabályosan járt-e el eddig az őstermelő a jelzett tevékenységében ?
• Amennyiben nem szabályos ez az eljárás, akkor mi a helyes elszámolási módszer

őstermelő esetében?
• Szabályosan járt-e el a NAV, amikor a 2011 .11 .08-án kelt határozatot

megváltoztatta, és eljárást indított a vendéglátó egység ellen ?
• Megtörténhet-e, hogy az ország egyes megyéiben a hatóság nem talál kifogást a

jelzett tevékenységben, más megyében ugyanez a hatóság szabályellenesnek ítél i
meg a tevékenységet?

Várom megtisztelő válaszát .

Budapest, 2012 . augusztus 2 .

Tisztelettel

Font Sándor
Fidesz – Magyar Polgári Szövetség
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